

Ақтөбе қ.

2024 жылғы «04» мамыр

Тендерлік комиссия құрамында:

Узганов Е.Е

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК Бас дәрігер, комиссия төрағасы.

Куантаева Л. В.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігердің экономикалық жұмыс жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының орынбасары.

Комиссия мүшелері

Турушев А.А.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігердің емдеу ісі бойынша орынбасары.

Медеубаева Г.Т.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, дәріхана меңгерушісі.

Абдреева Б.К

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас мейірбике.

Шангиреева А.С.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, заңгер.

Мамбетжанова О.С.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас есепші.

Куникешева М.Ж.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, мемлекеттік сатып алу менеджері.

2024 жылғы 29-сәуір сағат 11-00-де Ақтөбе қаласы, Пацаев көшесі 7 мекен-жайы бойынша бас дәрігердің кабинетінде 2024 жылға медициналық материалдар сатып алу бойынша конверттерді ашу рәсімін өткізді.

-сарапшы - Р.М.Салимов ШЖҚ «Aktobe medical center» МКК травматология бөлімінің меңгерушісі шақырылды.

1. №1 кесте:

№ лота	Тауардың атауы	Бірлік	Жалпы саны	Тауар бірлігінің құны (Тенге)	Бюджеттен бөлінген сомма (тенге)
1	Ножка бедренная бесцементной фиксации	шт	80	280 966	22 477 280
2	Головка бедренная	шт	80	77 672	6 213 760
3	Чашка ацетабулярная	шт	80	140 901	11 272 080
4	Вкладыш	шт	80	94 803	7 584 240
5	Винт спонгиозный	шт	15	23 612	354180
6	Ножка бедренная цементной фиксации	шт	20	124 491	2 489 820
7	Головка из нержавеющей стали	шт	20	82 031	1 640 620
8	ПЭ чашка цементной фиксации	шт	20	77 755	1 555 100
9	Головка бедренная биполярная	шт	2	124 716	249 432
10	Рентгеноконтрастный костный цемент	шт	30	23 760	712 800
11	Полотно пилы короткое, длина 90 мм; ширина 18 мм; толщина 1,27 мм	шт	10	18 088	180 880
12	Полотно пилы короткое, длина 100 мм; ширина 25 мм; толщина 1,27 мм	шт	15	18 088	271 320
13	Ирригатор импульсный медицинский одноразовый	шт	2	32 238	64 476
14	Бедренный компонент	шт	10	322 727	3 227 270
15	Большеберцовый компонент	шт	10	160 772	1 607 720
16	Большеберцовый вкладыш	шт	10	121 967	1 219 670
17	Большеберцовый вкладыш	шт	2	460 350	920 700
18	Чашка с двойной подвижностью	шт	5	263 974	1 319 870
19	Подвижный вкладыш двойной подвижности для головки	шт	5	83 160	415 800
20	Чашка цементной фиксации с двойной подвижностью	шт	5	192 456	962 280
21	Чашка цементной фиксации с двойной	шт	5	83 160	415 800

	подвижностью				
22	Костный цемент с гентамицином	шт	10	37 500	375 000

2. Тендерлік өтінімдерді ұсынған әлеуетті өнім берушілердің атауы және орналасқан жері (№2 кесте).

Кесте 2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциальных поставщиков	Дата предоставления заявок	Время предоставления заявок
1	ТОО «Арех Со»	г.Алматы, мкр.Нур Алатау, ул.Е.Рахмадиева д 35	22.04.2024ж	15-15
2	ТОО «А-37»	г.Алматы, мкр.Нур Алатау,ул.Казыбек Тауасарулы, д.24	26.04.2024 ж	11-02

3. Тендерлік өтінімдерді салыстыру ұсынылған шарттар мен бағалар негізінде жүргізілді.

№ 3 кесте

Лот №	Тауардың атауы	Жалпы саны	Әлеуетті өнім беруші	Тауарларды жеткізу мерзімі	Тауар бірлігінің құны (тенге)	Бюджеттен бөлінген сома (тенге)
1	Ножка бедренная бесцементной фиксации	80	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	273 304	21 864 320
2	Головка бедренная	80	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	75 554	6 044 320
3	Чашка ацетабулярная	80	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	137 058	10 964 640
4	Вкладыш	80	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	92 218	7 377 440
5	Винт спонгиозный	15	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	22 967	344 505
6	Ножка бедренная цементной фиксации	20	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	121 095	2 421 900
7	Головка из нержавеющей стали	20	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	79 795	1 595 900
8	ПЭ чашка цементной фиксации	20	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	75 635	1 512 700
9	Головка бедренная биполярная	2	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	121 315	242 630
10	Рентгеноконтрастный костный цемент	30	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	23 112	693 360
11	Полотно пилы короткое, длина 90 мм; ширина 18 мм; толщина 1,27 мм	10	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	17 226	172 260
12	Полотно пилы короткое, длина 100 мм; ширина 25 мм; толщина 1,27 мм	15	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	17 226	258 390
13	Ирригатор импульсный медицинский одноразовый	2	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	31 266	62 532
14	Бедренный компонент	10	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	299 391	2 933 910
15	Большеберцовый компонент	10	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	149 147	1 491 470
16	Большеберцовый вкладыш	10	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	113 148	1 131 480
17	Большеберцовый вкладыш	2	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	447 795	895 590
18	Чашка с двойной подвижностью	5	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде	256 774	1 283 870

19	Подвижный вкладыш двойной подвижности для головки	5	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	80 892	404 460
20	Чашка цементной фиксации с двойной подвижностью	5	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	187 207	936 035
21	Чашка цементной фиксации с двойной подвижностью	5	ТОО «Арех Со»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	80 892	404 460
22	Костный цемент с гентамицином	10	ТОО «А-37»	Тапсырыс беруші өтінім берген күннен бастап 5 күнтүзбелік күн ішінде	36 955	369 550

4. Ақтөбе облысының 2024 жылға арналған шығын материалдарын сатып алу жөніндегі тендер келесі лоттар бойынша өткізілді деп танылсын:

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 Қаулысы «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» «Арех Со» ЖШС-ның өтінімі бойынша мына лоттар өткізілді: **№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21.**

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 Қаулысы «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» «А-37» ЖШС-ның өтінімі бойынша мына лоттар өткізілді: **№22.**

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 7 маусымдағы № 110 Қағидалардың 66-тармағы негізінде - Лот бойынша бәсекелес болмаған немесе лот бойынша бәсекелестің тендерлік өтінімдері қабылданбаған кезде тендерлік өтінімін тендерлік комиссия хабарландыру шарттары мен осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келетін жалғыз өтінім деп таныған әлеуетті өнім беруші тендер жеңімпазы болып танылады

6. Әрбір лот бойынша тендер жеңімпазының атауы және орналасқан жері (4-Кесте):

6.1. «Арех Со» ЖШС

№ лота	Тауардың атауы	Бірлік	Жалпы саны	Бағасы	Жалпы сомасы
1	Ножка бедренная бесцементной фиксации	шт	80	273 304	21 864 320
2	Головка бедренная	шт	80	75 554	6 044 320
3	Чашка ацетабулярная	шт	80	137 058	10 964 640
4	Вкладыш	шт	80	92 218	7 377 440
5	Винт спонгиозный	шт	15	22 967	344 505
6	Ножка бедренная цементной фиксации	шт	20	121 095	2 421 900
7	Головка из нержавеющей стали	шт	20	79 795	1 595 900
8	ПЭ чашка цементной фиксации	шт	20	75 635	1 512 700
9	Головка бедренная биполярная	шт	2	121 315	242 630
10	Рентгеноконтрастный костный цемент	шт	30	23 112	693 360
11	Полотно пилы короткое, длина 90 мм; ширина 18 мм; толщина 1,27 мм	шт	10	17 226	172 260
12	Полотно пилы короткое, длина 100 мм; ширина 25 мм; толщина 1,27 мм	шт	15	17 226	258 390
13	Ирригатор импульсный медицинский одноразовый	шт	2	31 266	62 532
14	Бедренный компонент	шт	10	299 391	2 933 910
15	Большеберцовый компонент	шт	10	149 147	1 491 470
16	Большеберцовый вкладыш	шт	10	113 148	1 131 480
17	Большеберцовый вкладыш	шт	2	447 795	895 590
18	Чашка с двойной подвижностью	шт	5	256 774	1 283 870
19	Подвижный вкладыш двойной подвижности для головки	шт	5	80 892	404 460
20	Чашка цементной фиксации с двойной подвижностью	шт	5	187 207	936 035
21	Чашка цементной фиксации с двойной подвижностью	шт	5	80 892	404 460

6.2. «А-37» ЖШС

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Жалпы саны	Бағасы	Жалпы сомасы
22	Костный цемент с гентамицином	шт	10	36 955	369 550

- ТОО «Арех Со» келісім – шарт бойынша жалпы сомасы 63 036 172 (алпыс үш миллион отыз алты мың бір жүз жетпіс екі) тенге;
 - ТОО «А-37» келісім – шарт бойынша жалпы сомасы 369 550 (үш жүз алпыс тоғыз мың бес жүз елу) тенге.

Бұл шешімге 7 (жеті) дауыс берілді (Узганов Е.Е., Турушев А.А., Куантаева Л.В., Медеубаева Г.Т., Мамбетжанова О.С., Шангиреева А.С., Абдреева Б.К.)

Тендерлік комиссия құрамында:

Узганов Е.Е.

Куантаева Л. В.

Комиссия мүшелері

Турушев А.А.

Медеубаева Г.Т.

Абдреева Б.К

Шангиреева А.С.

Мамбетжанова О.С.

Куникешева М.Ж.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК Бас дәрігері, комиссия төрағасы.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің Экономикалық жұмыс жөніндегі орынбасары, комиссия төрағасының орынбасары.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас дәрігерінің емдеу ісі бойынша орынбасары.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, дәріхана меңгерушісі.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас мейірбике.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, заңгер.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, бас есепші.

«Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ ШЖҚ «Көпсалалы облыстық ауруханасы» МКК, мемлекеттік сатып алу менеджері.